
 
 

ГОРІШНЬОПЛАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА  
ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 
 ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

 

РІШЕННЯ 
 

Від 25.04.2017 р.                                  № 118 
 

Про затвердження норм  
надання послуг з вивезення 
побутових відходів 
в м. Горішні Плавні 
 

На виконання власних повноважень, зазначених у ст. 30 Закону України 

„Про місцеве самоврядування в Україні”, керуючись ст. 7 та ст. 31 Закону 

України «Про житлово-комунальні послуги», п. п. 6 Правил надання послуг з 

вивезення побутових відходів, затверджених постановою Кабінету міністрів 

України від 10.12.2008 р. № 1070, на підставі листа КП «СпецЕко» від 

07.03.2017р. № 209 та враховуючи схему санітарного очищення м. 

Комсомольська, затверджену рішенням двадцять другої сесії п’ятого скликання 

Комсомольської міської ради Полтавської області від 20.03.2008р., виконавчий 

комітет Горішньоплавнівської міської ради Полтавської області 

 
В И Р І Ш И В : 

1. Затвердити норми надання послуг з вивезення побутових відходів для м. 

Горішні Плавні згідно з додатком. 

2. Рішення набуває чинності з 01.06.2017 р. 

3. Вважати таким, що втратило чинність рішення виконавчого комітету 

Комсомольської міської ради від 25.10.2011р. № 697. 

 

 

 

 

Міський голова    (підписано)    Д.Г. Биков 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



 

Додаток  

                        до рішення виконкому 

                        від 25.04.2017 р.№ 118 
 

Норми утворення  побутових відходів для м. Горішні Плавні 
 

 

Найменування 

 

Од. 

вим. 

 

Кількість 

Річна норма 

накопичення 

відходів 

Річна кількість 

кг м³ тон м³ 

Тверді побутові відходи 
Багатоквартирні та одноквартирні 

житлові будинки з наявністю усіх 

видів благоустрою 

 

чол. 

 

54 700 

 

348 

 

2,010 

 

19 036 

 

109 947 

Підприємства, установи та організації      

Готель місце 530 182 1,000 96 530 

Гуртожиток місце 880 109 0,600 96 528 

Лікарня ліжко 340 102 0,800 35 272 

Поліклініки в складі медзакладів відвід. 700 3 0,018 2 13 

Поліклініки самостійні відвід. 100 3 0,018 0,3 2 

Склад м² 2 500 23 0,055 58 138 

Адміністративні і громадські 

установи та організації 

робоче 

місце 

1 450 63 0,320 91 464 

Вищий і середній спеціальний 

навчальний заклад 

учень 2 000 21 0,120 42 240 

Школа учень 7 400 17 0,100 126 740 

Дитячий дошкільний заклад дитина 2 200 64 0,350 141 770 

Промтоварний магазин м² 1 900 44 0,250 84 475 

Продовольчий магазин м² 3 100 84 0,460 260 1426 

Ринок м² 26 000 96 0,400 2496 10 400 

Заклади культури і  мистецтва місце 1 500 24 0,210 36 315 

Підприємства побутового 

обслуговування 

робоче 

місце 

110 229 1,040 25 114 

Вокзали (площа залу очікування) м² 192 135 0,620 26 119 

Кемпінг, автостоянка м² 9 100 11 0,040 100 364 

Пляж, водна станція м² 15 000 6 0,038 90 570 

Спортивні споруди м² 60 000 15 0,029 900 1 740 

Ресторан місце 330 540 2,000 178 660 

Кафе, їдальні та інші місце 3 700 182 0,950 673 3 515 

Всього по місту накопичення твердих побутових відходів 24591,3 133342 
Великогабаритні побутові відходи 

Багатоквартирні та одноквартирні 

житлові будинки з наявністю усіх 

видів благоустрою 

 

чол. 

 

54 700 

 

34 

 

0,201 

 

1 860 

 

10 995 

Всього по місту накопичення великогабаритних побутових відходів 1 860,0 10 995 
Ремонтні побутові відходи 

Багатоквартирні та одноквартирні 

житлові будинки з наявністю усіх 

видів благоустрою  

 

чол. 

 

54 700 

 

46 

 

0,069 

 

2 516 

 

3 774 

Всього по місту накопичення ремонтних побутових відходів 2 516,0 3 774 

 
Директор департаменту Ɉф

ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ



житлово-комунального 
господарства      П.Б. Василюк 

Ɉф
ɿц
ɿɣ
ɧɢ
ɣ 
ɫɚ
ɣɬ

 Г
ɨɪ
ɿш
ɧь
ɨɩ
ɥɚ
ɜɧ
ɿɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɦ
ɿɫь
ɤɨ
ʀ ɪ
ɚд
ɢ 
ɉɨ
ɥɬ
ɚɜ
ɫь
ɤɨ
ʀ ɨ
ɛɥ
ɚɫ
ɬɿ


